中共四川省注册税务师行业委员会
四川省注册税务师协会

文  件

川税行党发〔2019〕10号

关于转发中税协行业党委、中税协《关于贯彻落实
减税降费政策措施 服务税收改革大局的通知》的通知

各党支部、各税务师事务所：
现将中税协行业党委、中税协《关于贯彻落实减税降费政策措施 服务税收改革大局的通知》转发你们，结合我省税务师行业实际，提出如下要求，请一并贯彻落实。
一、提高认识，加强领导。减税降费是党中央、国务院的重大决策部署，对深化供给侧结构改革，减轻企业负担，激发市场主体活力，促进经济增长具有重要作用。要从讲政治的高度，把思想和行动统一到党中央、国务院的决策部署上来，积极协助配合税务部门，助推各项减税降费政策措施落实落地。党支部和税务师事务所要把助力减税降费作为今年党建和税务师事务所的一项重要工作，加强与税务师部门的联系沟通，统筹谋划、周密部署、积极作为，为助力减税降费作出积极贡献。
[bookmark: _GoBack]二、强化措施，狠抓落实。减税降费工作涉及面广、政策性强，要学懂弄通相关政策的精神，努力提高涉税服务的能力。要切实加大减税降费政策措施的宣传，充分利用各种宣传工具和平台，深入广泛宣传减税降费政策措施，协助税务机关推进改革的顺利实施。要积极参与中税协在今年税收宣传月期间启动的“减税降费知识竞赛—第九届税法知识竞赛活动”，党支部和税务师事务所要认真组织、广泛宣传、积极动员，扩大参赛范围，确保竞赛实效。同心注税服务组织和注税新联会要按照减税降费启动会的有关要求，积极开展减税降费政策措施宣传培训活动，为减税降费政策措施的实施贡献力量。
三、认真总结，及时反馈。各地在开展减税降费活动中，要注重收集情况和数据统计，及时报送行业党委和省税协，对减税降费宣传培训次数、内容、规模等情况要随时上报。行业党委和省税协将通报各地开展减税降费活动好的经验和做法，相互学习借鉴，促进推动工作。

附件：《关于贯彻落实减税降费政策措施 服务税收改革大局的  通知》

中共四川省注册税务师行业委员会     四川省注册税务师协会
                                 2019年3月13日

中共四川省注册税务师行业委员会办公室       2019年3月13日印发
1